
 
 

 
 

Krajská hospodářská komora Karlovarského kraje a Raiffeisenbank a.s.  

si Vás dovolují pozvat na 

Besedu nad aktuálními ekonomickými tématy 

s prezidentem HK ČR Vladimírem Dlouhým a hlavní ekonomkou RB, a.s. Helenou Horskou 

 

Ing. Vladimír Dlouhý, CSc., MBA 

je ekonom a politik, bývalý 
místopředseda strany ODA a 
ministr průmyslu a obchodu v 
letech 1992–1997 ve vládě 

Václava Klause. V letech 1989–1992 byl 
ministrem hospodářství ČSFR. Nyní působí v 
soukromé sféře a věnuje se poradenské a 
pedagogické činnosti. Od roku 2000 externě 
vyučuje na Fakultě sociálních věd Univerzity 
Karlovy. Hovoří anglicky, německy, 
francouzsky, rusky a španělsky. Od roku 2014 
je prezidentem Hospodářské komory ČR.

Ing. Helena Horská, PhD. 

v současné době působí na 
pozici hlavní ekonomky 
Raiffeisenbank a.s. Příležitostně 
přednáší na vysokých školách. 

Patří mezi uznávané odborníky na měnovou a 
hospodářskou politiku. Je autorkou mnoha 
odborných publikací, včetně článků o cílování 
inflace, které publikovala během 
postgraduálního studia na Institutu světové 
ekonomiky v Kielu. Titul Ph.D. obhájila na 
Vysoké škole ekonomické v Praze. Během 
studií získala několik ocenění včetně titulu 
„Mladý ekonom roku 2001“. Její prezentace a 
vystoupení jsou dynamické a poutavé. Její 
moto zní: "štěstí přeje připraveným".  

 

 

 

 

 

 

 

Na základě zaslané registrace obdrží účastník 

potvrzení.  

Uzávěrka pro přihlášení je 

do 18. 10. 2019. 

Termín a čas konání:  

23. 10. 2019, od 9:00 do 11:00 

Místo:  

KC Svoboda Cheb,  

Za Mostní branou 1791/5,  

350 02 Cheb, mapa zde 

 

Podmínky účasti: 
Zdarma na základě předchozí 

registrace. 

Kontaktní osoba: 
Ing. Lenka Mansfeldová Bílková 

Tel: 737 045 998 

email: bilkova@khkkk.cz 

 

PROGRAM: 
 08:30 – 09:00 Prezence, coffee break 
 09:00 – 09:30 Představení hlavních aktérů  
 09:30 – 11:00 Beseda na téma:  

 
Makroekonomický pohled na situaci v ČR 

x 
Business pohled na makroekonomickou situaci 

  

 11:00 – 11:30 Networking, coffee break 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe0ORkXqUO5BoDiGcvA5tjsC1pKJun8GqIdHk_R84nLLYMatA/viewform
https://www.google.com/maps/place/Kulturn%C3%AD+centrum+Svoboda/@50.0833213,12.369712,15z/data=!4m5!3m4!1s0x0:0x163d2e75f9251fba!8m2!3d50.0833213!4d12.369712

